MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o AVR.003212018, DE 07 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:
1- \ .•

Art. 1.° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o

GRUPO DE ESTUDOS EM ENSINO DE ENGENHARIA DE BIOSSIS~EMAS

(GEEB) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus

Avaré:

ANDRÉ GIOVANINI DE OLIVEIRA SARTORI

EMERSON APARECIDO FERREIRA FLORIANO

ESTELA APARECIDA FERNANDES SOARES

FABIO CRIVELLI DE AVILA

HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA

JULIO CÉSAR PISSUTI DAMALIO

MARCELA PAVAN BAGAGLI

NEWTON TAMASSIA PEGOLO

RAFAEL APARECIDO FERREIRA

RAISSA MARIA MATTOS GONÇALVES

RONALD RIBEIRO ALVES

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data-de.s